
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIEKOSZÓW 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piekoszów na 2023 rok 

Na podstawie art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) oraz § 10 pkt 1 Uchwały Nr LII/475/2022 
Rady Gminy Piekoszów z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Piekoszów na 
2023 rok, Burmistrz Miasta i Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 826AD925-9BEA-4D65-86F2-9B600552E813. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej PIEKOSZÓW
0050.1.2023
2023-01-02

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 950 000,00

85395 Pozostała działalność 1 950 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 950 000,00

1 950 000,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 826AD925-9BEA-4D65-86F2-9B600552E813. Przyjęty Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej PIEKOSZÓW

Nr dokumentu 0050.1.2023

Data podjęcia 2023-01-02

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 950 000,00

85395 Pozostała działalność 1 950 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 550 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00

Razem: 1 950 000,00

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 826AD925-9BEA-4D65-86F2-9B600552E813. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-17T08:19:58+0100




